
  

Unità “Master e Premi di studio/bb 
 

 

Siglato: 
Il Vice Dirigente Delegato: L. Rivetti   

La Coordinatrice: M. Tognini               

La Responsabile di Unità: F. Cancherini  

  

 

IL RETTORE 

 
VISTO: lo Statuto dell’Università di Pisa, emanato con Decreto Rettorale n. 2711 del 27/02/2012; 
VISTO: il Regolamento per l’istituzione e conferimento dei premi di studio, emanato con Decreto 

Rettorale 14 dicembre 2006, n.01/21363 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTA:  la delibera n. 257 del 10 luglio 2020, con la quale il Consiglio di Amministrazione ha 

approvato, previo parere favorevole del Senato Accademico (delibera n. 157 del 9 luglio 
2020) l’istituzione di un premio di studio alla memoria del “Prof. Andrea Nannini”, 
prematuramente scomparso, di importo pari a € 1.700,00 (al lordo degli oneri gravanti su 
di esso), finanziato dalla Sig.ra Edi Gabellieri, moglie del citato Prof. Nannini, per la 
migliore tesi di laurea magistrale in Ingegneria Elettronica; 

VISTA:  la delibera n. 153 del 7 luglio 2020 con la quale il Consiglio del Dipartimento di Ingegneria 
dell’Informazione ha individuato, ai sensi dell’art. 4 del Regolamento predetto, i 
sottoindicati componenti della Commissione giudicatrice per l’attribuzione del premio di 
studio di cui trattasi: 
- Prof. Bruno Neri (professore ordinario del SSD ING-INF/01 – Elettronica) – Presidente 
- Prof. Roberto Saletti (professore ordinario del SSD ING-INF/01 – Elettronica) – Membro 
- Prof. Paolo Bruschi (professore ordinario del SSD ING-INF/01– Elettronica)–  
  Rappresentante del soggetto elargitore; 

RITENUTO: pertanto di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per l’attribuzione 
del premio di studio di cui trattasi; 

 
DECRETA 

 
La Commissione giudicatrice del concorso per il conferimento del premio di studio alla 
memoria del “Prof. Andrea Nannini”, per l’anno 2020, è così composta: 
- Prof. Bruno Neri (professore ordinario del SSD ING-INF/01 – Elettronica) – Presidente 
- Prof. Roberto Saletti (professore ordinario del SSD ING-INF/01 – Elettronica) – Membro 
- Prof. Paolo Bruschi (professore ordinario del SSD ING-INF/01– Elettronica)–  
  Rappresentante del soggetto elargitore. 

 
 

                 IL RETTORE  

            Prof. Paolo M. Mancarella 
 
 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e norme connesse 

 
 
 
 




		2020-09-14T14:23:44+0200
	PAOLO MARIA MANCARELLA




